
葛 野 町 内 会 会 員 殿

　 新緑の候、　皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

今般平成２６年度、　葛野町内会の総会を下記により開催いたします。

公私共に御多忙の事と存じますが、是非とも御来会下さいますよう

ご案内申し上げます。

１．日　時 　　平成２７年４月１９日（日）午後１時３０分より

２．場　所 　　葛野町内会館

３．議　事 　　イ・　平成２６年度事業報告及び決算報告

　　ロ・　会計監査報告

　　ハ・　平成２７年度事業計画及び予算案審議　

　　ニ・　その他　　

　

私は都合に依り、葛野町内会の総会に出席出来ませんので

一切の議事を議長に委任致します。

　　　　　班 氏名

　委　　　任　　　状

　　平成２７年　　月　　日

　　　　　　　　　　　印

平成２６年度総会のご案内

　　　平成２７年３月２２日

    　葛　野　町　内　会

記

　切　　　り　　　取　　　り　　　線

        会  長  佐　藤　由　夫


